
Әдістемелік ұсынымдар  

1-қосымшаға жалғанды 

 

1. Тиісті бейіні бойынша жоғары педагогикалық білімі бар педагогтер туралы 

мәліметке қосымша 

Арнаулы орта білімді мектепке дейінгі тәрбие бөлімін бітірген 1 тәрбиеші 

А.Амангалиева бүгінгі таңда Орал қаласы ЖМЖКББМ Батыс Қазақстан 

инновациялық-технологиялық университетінің «Мектепке дейінгі оқыту 

және тәрбиелеу білім беру бағдарламасы» бойынша күндізгі/қашықтықтан 

оқыту формасының  2 курсында оқиды. 
(А.Амангалиеваның аталған оқу орнының 2 курсында оқитынын растайтын 

Анықтама көшірмесі қоса берілді) 

 

   2. Біліктілік санатының деңгейін арттыру туралы мәліметке қосымша 

 Атырау облысы білім беру басқармасының Индер ауданы білім бөліміне 

ағымдағы оқу жылында 3педагог музыка жетекшісі Т.Ексебаева,тәрбиеші 

Р.Кусанова,Г.Даутова «Педагог-модератор» біліктілік санатына өтініш 

беріп,портфолио тапсырды. 

 2023 жылдың 24 сәуір күні  өткен біліктілік тестілеуге қатынасқан музыка 

жетекшісі Т.Ексебаева өзінің өтініш берген «педагог-модератор»   біліктілік 

санатына балл жинап,тестілеудің нәтижесінде педагогтердің білімін 

бағалаудан өту туралы сертификатын алды. 
(Т.Ексебаеваның педагогтердің білімін бағалаудан өту туралы Сертификат 

көшірмесі қоса берілді) 

 «Педагог-модератор» біліктілік санатына өтініш берген тәрбиеші Р.Кусанова  

мен Г.Даутова  біліктілік тестілеуге орын болмағандықтан тіркеле алмады. 

 Алдағы уақытта ағымдағы жылдың Шілде айында өткізілетін біліктілік 

тестілеуге тіркелу үшін жұмыстанады. 
 

3.Мектепке дейінгі ұйымды талапқа сәйкес жабдықтармен және жиһазбен 

қамтамасыз ету мақсатында  қосымша мәлімет 

      Алдағы уақытқа бөбекжай-бақшасының ойын алаңын жаңарту,қажетті 

жабдықтармен және жиһаздар алу мақсатында,Атырау облысы білім беру 

басқармасының Индер ауданы білім бөліміне көрсетілген ерекшеліктер 

бойынша керекті қаражатқа бюджеттік өтінімдер жолданды. 
(Білім бөліміне берілген бюджеттік өтінім көшірмелері қосымша жалғанды) 

    



 
 



 
Бала күтімі демалысындағы негізгі педагогтердің орнында уақытша тәрбиешілік 

қызметтегі Әбілова Гүлмира Тұржігітқызы 

 
 

 

 



 



Бөбекжай-бақшасының ойын алаңын жаңарту және қажетті құрал-жабдықтар 

сатып алуға керекті білім бөліміне берілген бюджеттік өтінім көшірмелері 

 

 



 



 



 

 



 



 


